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Продам полдома В Минске

Минск, Беларусь

Продам полдома в Минске

Московский район

Переулок Дубравинский

Жилая площадь 30м квадр

Участок 0, 035 ГА

Бревенчатый

Отопление печное

Удобства на улице (ВСЕ РЯДОМ)

Не срочно

8029-5104216

8029-5104216

8025-9908550

8017-2078043

  

 Цена: 39 900 $  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Мышковский Артем 80296904216 Минск
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